Vierkamp deel 3

Progr. nr. 1

100m Vlinderslag senioren dames open

1

Manon de Vos

Z&PC De Gouwe

Progr. nr. 2 100m Vlinderslag j. senioren 1 en eerder

1
2
3

Paul van Grol
Remco Oskam
Mark Slagmolen

GZC DONK
GZC DONK
Barracuda

Progr. nr. 3 100m Vrijeslag m. senioren 1/ 2

o O WN -

Marsha van den Heuvel

Stephanie Roskam
Simone Bunnik
Lianne Boegheim

Eline van Bergen van der Grijp

Eileen Duits

GZC DONK
Z&PC De Gouwe
BZ&PC

GZC DONK
Barracuda

GZC DONK

Progr. nr. 4 100m Vrijeslag j. jeugd 1/2

1

2
3
4

Bart Cok

Roel van Grol
Ids de Klerk
Kevin Slagmolen

Z&PC De Gouwe
GZC DONK
Barracuda
Barracuda

Progr. nr. 5 100m Schoolslag m. jeugd 1/2

NOoO g WON -

Nicoline Schol
Soraya Kuipers
Angelique Roskam
Merle de Lange

Senna van der Lugt

Maaike Koedoot

Keyla van den Heuvel

Manon Kalmeijer

BZ&PC
Barracuda
Z&PC De Gouwe
BZ&PC

GZC DONK
Barracuda

GZC DONK
Barracuda

Progr. nr. 6 100m Schoolslag j. junioren 3/ 4

1
2

Marijn Poortvliet
Manuél Wieman
lan Terlouw
Berkay Yantur

Barracuda
GZC DONK
BZ&PC
Barracuda

Progr. nr. 7 100m Schoolslag m. junioren 2/ 3

= 2 0O oo NOoOORr WN -

- O

Anniek de Ruiter
Maaike Broersma
Noa Krimpenfort
Nienke Vork
Enora Stam

Jill Johnson

Louisa van Leeuwen

Kim van der Velde
Bo Driesen

Joélle van den Heuvel

Lotte van Vliet

Nicole van Jaarsveld

Anna Sluijter

GZC DONK
BZ&PC
Barracuda

GZC DONK
GZC DONK
BZ&PC

GZC DONK
Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
GZC DONK
Z&PC De Gouwe
BZ&PC

GZC DONK

Progr. nr. 8 100m Schoolslag j. junioren 1/ 2

o O WN =

Joris de Gier
Justin van Tilburg
Leon Verheul

Mohammed Bouchekourte

Bunty Veerman

Vincent van Haaren

GZC DONK
Z&PC De Gouwe
BZ&PC

Z&PC De Gouwe
GZC DONK
GZC DONK

Vierkamp deel 3, 08-02-15 te Bodegraven

1.21.75

1.05.48
1.07.66
1.17.37

1.06.41
1.08.18
1.12.64
1.10.02
1.14.53
1.11.36

0.58.52
0.59.55
1.05.26
1.07.58

1.26.80
1.25.12
1.34.90
1.35.61
1.39.89
1.39.98
2.07.57
1.35.14

1.32.68
2.03.26
1.26.96
1.49.14

1.22.20
1.29.45
1.34.32
1.37.16
1.35.07
1.36.73
1.43.28
1.45.60
1.48.15
1.56.66
2.09.31
1.32.14
1.46.97

1.27.01
1.30.17
1.43.26

1.563.44
1.49.81

95-01638

96-02951
92-05583
93-02277

98-01154
97-01476
97-02850
98-05454
97-05926
98-00842

97-01921
98-02277
98-03237
97-00291

00-03600
99-03068
99-00222
99-00990
00-05332
99-01696
00-00720
99-03938

00-00797
00-04957
00-02345
99-05051

01-01224
02-01522
01-04890
01-02294
01-03028
01-04016
01-02362
01-05426
01-05242
02-00426
02-05458
01-02254
02-01672

01-03817
01-01303
01-02471
01-02025
01-04749
02-00011

Hupprog

50m
0.39.44

50m

0.31.73
0.31.58
0.33.61

50m

0.32.63
0.32.79
0.34.16
0.34.16
0.35.92
0.36.10

50m

0.27.56
0.28.81
0.31.16
0.34.72

50m

0.40.28
0.41.92
0.44.61
0.45.13
0.47.37
0.47.63
0.58.40

50m
0.42.84
0.53.27

50m

0.42.72
0.44.80
0.45.29
0.47.48
0.45.77
0.48.08
0.48.54
0.50.18
0.55.49
0.57.33

50m

0.40.10
0.42.25
0.49.00
0.48.40
0.51.35
0.51.23

=

Eindtijd
1.25.60

Eindtijd
1.08.10
1.10.20
1.14.56

Eindtijd
1.08.00
1.08.66
1.12.47
1.13.10
1.15.24
1.18.88

Eindtijd
0.57.30
0.59.79
1.08.12
1.11.49

Eindtijd
1.25.58

1.29.42

1.33.20

1.35.25

1.39.85

1.39.93

2.05.51

afg.

Eindtijd
1.32.06
1.57.70
afg.
afg.

Eindtijd
1.23.86
1.29.06
1.33.71
1.34.78
1.38.31
1.38.87
1.40.86
1.41.59
1.46.30
1.59.05
2.02.24
afg.
afg.

Eindtijd
1.25.85
1.29.71
1.42.50
1.44.46
1.48.48
1.49.50
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Vierkamp deel 3
=

Vervolg Progr. nr. 8 100m Schoolslag j. junioren 1/ 2 50m Eindtijd

- Thijs Marinussen BZ&PC 02-03439 SK
SK : Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Progr. nr. 9 50m Vlinderslag m. min. 5/ jun. 1 Eindtijd

1 Yara Visser Barracuda 0.40.31 03-00132 0.39.52 |

2 Christina Agussalim Barracuda 0.44.63 03-00582 0.41.95 1]

3 Livvan der Kraan BZ&PC 0.45.69 04-01494 0.47.36 I
4  Amélie Wolff GZC DONK 0.47.19 04-00116 0.48.37

5  Liz Wabeke GZC DONK 0.47.06 03-03036 0.48.96

6 Kristel Spannemaker BZ&PC 0.55.56 04-02166 0.52.40

7  Mandy Both BZ&PC 0.55.48 04-03478 0.53.16

8  Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1.03.04 04-01796 0.56.73

9  Maria de Groot BZ&PC 0.56.96 04-03474 0.57.94

10 Emira Bhouri BZ&PC 0.57.81 03-04310 0.58.78

11 Marlene Nijboer GZC DONK 0.58.31 04-03768 0.59.49

12 Britt van Tilburg Z&PC De Gouwe 04-02346 0.59.60

13 Demy Tindal Barracuda 1.09.10 04-00416 1.10.20

- Isa Lie-a-lien Barracuda 03-04582 VD,VH
- Akke van de Heide GZC DONK 04-04274 AF
- Lonne Turkenburg BZ&PC 04-00896 afg.

- Aya Mohamed Mohamed GZC DONK 04-03766 afg.

AF : De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

VD : Schoolslagbhenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

VH : Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Progr. nr. 10 50m Vlinderslag j. minioren 5/ 6 Eindtijd

1 Koen Pijnacker BZ&PC 0.45.21 03-01437 0.43.23 I

2  ZevBulk GZC DONK 03-04021 0.43.51 I

3 Tom Muijs GZC DONK 0.43.78 03-00759 0.45.38 1
4 Machiel van Kats Z&PC De Gouwe 0.48.93 03-03163 0.46.71

5  Stefan Lissenburg GZC DONK 03-03475 0.47.17

6  Victor Terlouw BZ&PC 0.47.67 04-02073 0.47.36

7  Bo Schoenmakers GZC DONK 0.56.26  04-02919 0.52.73

8 Jip van Veen Barracuda 1.00.40 04-01353 0.56.15

9  Sem Baars BZ&PC 0.59.21  04-00659 0.58.44

10 Ivan Zwijnenburg BZ&PC 1.00.57 04-02589 0.59.01

- Bart van de Panne BZ&PC 04-01625 VB
- Luc Kaptein Z&PC De Gouwe 03-03165 afg.

- Marijn Dekkers GZC DONK 1.06.43 04-02275 afg.

VB : Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Progr. nr. 11 50m Vrijeslag m. minioren 3 / 4 Eindtijd

1 Roos van Jaarsveld BZ&PC 0.44.79 05-00272 0.43.00 |

2 Donna van der Meer BZ&PC 0.46.62 06-01146 0.45.05 1]

3  Tamara de Gier GZC DONK 0.55.79 05-02686 0.49.35 1
4  Piera Stallen GZC DONK 0.53.31 06-00510 0.52.45

5  Ziya Wils GZC DONK 0.55.92 06-01690 0.55.05

6 Lieke Arreman GZC DONK 0.59.21 06-01688 0.59.04

7 Rebecca Kaptein Z&PC De Gouwe 06-01780 1.01.53

- Senne Krimpenfort Barracuda 0.51.29 06-01714 AA
- Lianne Peters GZC DONK 06-01944 VK
- Nilay Yantur Barracuda 1.07.02 05-01526 afg.
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Vierkamp deel 3

=

Vervolg Progr. nr. 11 50m Vrijeslag m. minioren 3 / 4 Eindtijd

AA : Gestart voor startsignaal bij de 1e(1 start regel) of 2e start.

VK : Keerpunt of eindpunt in het geheel niet aangeraakt.

Progr. nr. 12 50m Vrijeslag j. minioren 3/ 4 Eindtijd

1 llies el Bakkili GZC DONK 0.47.81 05-00881 0.45.89 |

2  Daniel Gavran GZC DONK 0.45.25 06-00667 0.48.54 I

3 Floris Stegeman BZ&PC 0.53.24 05-01725 0.49.23 I

4  Storm van den Berg GZC DONK 0.52.51 05-01911 0.52.08

5  Joshua Agussalim Barracuda 0.54.08 06-00153 0.53.36

6 Casper van Leeuwen GZC DONK 06-01329 0.53.44

7  Yassine Mellah GZC DONK 0.54.84 05-02159 0.54.75

8 Giel van Veen Barracuda 0.57.51 06-00721 0.56.12

9 Daan Vos Barracuda 06-01295 0.58.87

10 Irek Sienko Barracuda 1.09.58 06-01175 0.58.90

11 Sem Sterk BZ&PC 1.09.76 05-01999 1.01.51

- Thorsten Venteville BZ&PC 0.45.69 06-00873 afg.

- Daniel Honnit GZC DONK 05-02257 afg.

- Siwar Kool GZC DONK 05-02259 afg.

Progr. nr. 13 25m Vrijeslag m. minioren 1 / 2 Eindtijd

1 Mila Oomens Barracuda 0.20.23 07-00016 0.18.64 |

2 Britt Laan Barracuda 0.23.79 07-00574 0.22.47 1]

3 Flora Szili-Torok Barracuda 0.23.79 08-00114 0.22.94 1}

4  Tessel van der Meer BZ&PC 0.28.06 07-00378 0.23.64

5  Rosa Tindal Barracuda 0.50.52 08-00216 0.26.26

6 Mirre Berreboom Barracuda 0.26.44 07-00014 0.27.13

7 Jinth Engelse Barracuda 08-00204 0.29.42

8  Fee Sterk BZ&PC 0.34.07 08-00186 0.33.18

9  Nienke de Jong BZ&PC 0.36.66 08-00156 0.33.35

Progr. nr. 14 25m Vrijeslag j. minioren 1 /2 Eindtijd

1 Melvin den Hartog GZC DONK 07-00545 0.26.43 |

2 Rick van Duijn BZ&PC 0.31.07 07-00361 0.30.34 I

3 Lucas Ribeiro GZC DONK 07-00543 0.31.92 1

Progr. nr. 15 200m Rugslag m. junioren 2 en eerder 50m 100m Eindtijd

1 Merle de Lange BZ&PC 2.40.95 99-00990 0.37.90 1.19.54 2.41.03 I

2 Nicoline Schol BZ&PC 00-03600 0.39.22 1.21.10 2.44.13 I

3 Robin Pienaar Barracuda 2.57.35 01-02236 0.39.19 1.23.54 2.50.06 1}

4  Renate Oskam GZC DONK 2.57.48 94-05036 0.40.99 1.26.14 2.55.71

5  Femke van de Griendt GZC DONK 3.13.76  01-04308 0.43.25 1.31.16 3.07.06

6  Bo Driesen Z&PC De Gouwe 3.20.61 01-05242 0.46.12 1.36.62 3.17.35

- Nicole van Jaarsveld BZ&PC 3.02.80 01-02254 afg.

- Manon Kalmeijer Barracuda 2.52.41 99-03938 afg.

Progr. nr. 16 200m Rugslag j. junioren 1 en eerder 50m 100m Eindtijd

1 Mario Peeters GZC DONK 2.21.60 86-02355 0.34.38 1.11.51 2.25.94 I

2 Justin van Tilburg Z&PC De Gouwe 3.04.69 01-01303 0.42.49 1.27.86 2.58.47 I

- Boris Pejcic GZC DONK 99-04787 RD

RD Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te
zetten.

Progr. nr. 17 50m Rugslag m. junioren 2 en eerder Eindtijd

1 Maaike Broersma BZ&PC 0.33.77 02-01522 0.33.06 |

2 Marsha van den Heuvel GZC DONK 0.36.16 98-01154 0.36.01 1]

3 Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 0.37.32 97-01476 0.36.55 ]

4  Manon de Vos Z&PC De Gouwe 0.38.10 95-01638 0.37.49
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Vierkamp deel 3

Vervolg Progr. nr. 17 50m Rugslag m. junioren 2 en eerder

16

Ylva Visser

Jente Bouwma
Soraya Kuipers
Lianne Boegheim
Renate Oskam
Eileen Duits
Amber Hesper
Senna van der Lugt
Angeligue Roskam

Eline van Bergen van der Grijp

Noa Krimpenfort

Keyla van den Heuvel

Barracuda
GZC DONK
Barracuda
GZC DONK
GZC DONK
GZC DONK
Barracuda
GZC DONK
Z&PC De Gouwe
Barracuda
Barracuda
GZC DONK

Progr. nr. 18 50m Rugslag j. junioren 1 en eerder

= O O NO O~ WN -

RE
RH

Bart Cok

Remco Oskam
Roel van Grol
Marijn Poortvliet
Mark Slagmolen
Thomas Hesper
Boris Pejcic
Kevin Slagmolen
Leon Verheul

0 Mohammed Bouchekourte

Thijs Marinussen
Manuél Wieman
Berkay Yantur

Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Z&PC De Gouwe
GZC DONK
GZC DONK
Barracuda
Barracuda
Barracuda

GZC DONK
Barracuda
BZ&PC

Z&PC De Gouwe
BZ&PC

GZC DONK
Barracuda

Progr. nr. 19 50m Vlinderslag m. junioren 2 / 3

0N OO~ WN -

©

10 Joélle van den Heuvel

11

Anniek de Ruiter
Nienke Vork
Robin Pienaar

Jill Johnson

Enora Stam

Kim van der Velde

Femke van de Griendt

Bo Driesen
Louisa van Leeuwen

Lotte van Vliet
Anna Sluijter

GZC DONK
GZC DONK
Barracuda
BZ&PC

GZC DONK
Z&PC De Gouwe
GZC DONK
Z&PC De Gouwe
GZC DONK
GZC DONK
Z&PC De Gouwe
GZC DONK

Progr. nr. 20 50m Vlinderslag j. junioren 1 /2

1 Joris de Gier GZC DONK
2 Justin van Tilburg Z&PC De Gouwe
3 Bunty Veerman GZC DONK
4 Vincent van Haaren GZC DONK
Progr. nr. 21 100m Vrijeslag m. min. 5/ jun. 1

1 Yara Visser Barracuda
2 Christina Agussalim Barracuda
3 Liv van der Kraan BZ&PC

4 Amélie Wolff GZC DONK
5 Liz Wabeke GZC DONK
6 Kristel Spannemaker BZ&PC

7 Emira Bhouri BZ&PC

Vierkamp deel 3, 08-02-15 te Bodegraven

0.38.78
0.35.75
0.37.44
0.38.71
0.38.51
0.38.74
0.41.06
0.40.89
0.41.80
0.44.48
0.45.29
0.53.32

0.32.35
0.31.58
0.32.37
0.33.75
0.33.92
0.37.71
0.37.67
0.36.70
0.49.85
0.48.72

0.56.73
0.52.15

0.37.64
0.36.09
0.39.26
0.41.42
0.45.56
0.42.71
0.44.58
0.43.08
0.49.30
0.52.88
1.01.32
0.51.63

0.43.88
0.41.37
0.48.80
0.54.25

1.16.95
1.20.22
1.22.70
1.29.86
1.30.93
1.31.37
1.38.09

01-01920
00-03230
99-03068
98-05454
94-05036
98-00842
02-02188
00-05332
99-00222
97-05926
01-04890
00-00720

97-01921
92-05583
98-02277
00-00797
93-02277
00-04181
99-04787
97-00291
01-02471
01-02025
02-03439
00-04957
99-05051

01-01224
01-02294
01-02236
01-04016
01-03028
01-05426
01-04308
01-05242
01-02362
02-00426
02-05458
02-01672

01-03817
01-01303
01-04749
02-00011

03-00132
03-00582
04-01494
04-00116
03-03036
04-02166
03-04310

Hupprog

50m

0.37.50
0.37.48
0.37.60
0.41.15
0.42.95
0.44.62
0.47.72

=

Eindtijd
0.37.52
0.37.98
0.39.30
0.39.96a
0.39.96b
0.40.20
0.40.53
0.40.70
0.40.82
0.43.74
0.47.25
0.52.32

Eindtijd
0.31.84
0.33.03
0.33.24
0.34.26
0.34.67
0.36.66
0.37.59
0.38.06
0.46.41
0.47.15

afg.

Eindtijd
0.35.60
0.36.63
0.38.94
0.39.94
0.41.96
0.42.39
0.43.68
0.44.91
0.50.92
0.54.77
1.03.03
afg.

Eindtijd
0.37.53
0.42.09
0.44.81
0.51.16

Eindtijd
1.17.64
1.17.98
1.19.78
1.26.02
1.29.67
1.32.97
1.40.40

RE,RH
RH
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Vierkamp deel 3

Vervolg Progr. nr. 21

100m Vrijeslag m. min. 5/ jun. 1

8
9

10
1
12
13
14
15

VRA

Britt van Tilburg
Mandy Both
Marlene Nijboer
Veerle Naudts

Amber Boonstoppel

Maria de Groot
Akke van de Heide
Demy Tindal

Isa Lie-a-lien
Lonne Turkenburg

Aya Mohamed Mohamed

Z&PC De Gouwe
BZ&PC

GZC DONK
Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
BZ&PC

GZC DONK
Barracuda
Barracuda
BZ&PC

GZC DONK

Progr. nr. 22 100m Vrijeslag j. minioren 5/ 6

= 2 O oo N OO~ WN -

- O

Tom Muijs
Machiel van Kats
Koen Pijnacker
Zev Bulk

Stefan Lissenburg
Victor Terlouw

Bo Schoenmakers
Sem Baars

Bart van de Panne
lvan Zwijnenburg
Jip van Veen

Luc Kaptein
Marijn Dekkers

GZC DONK
Z&PC De Gouwe
BZ&PC

GZC DONK
GZC DONK
BZ&PC

GZC DONK
BZ&PC

BZ&PC

BZ&PC
Barracuda

Z&PC De Gouwe
GZC DONK

Progr. nr. 23 50m Rugslag m. minioren 3 / 4

o O WN -

RD

RF
RH

Donna van der Meer

Piera Stallen
Tamara de Gier
Lianne Peters
Senne Krimpenfort
Rebecca Kaptein

Roos van Jaarsveld

Lieke Arreman
Ziya Wils
Nilay Yantur

BZ&PC

GZC DONK
GZC DONK
GZC DONK
Barracuda
Z&PC De Gouwe
BZ&PC

GZC DONK
GZC DONK
Barracuda

1.39.76
1.40.46
1.47.15

1.46.59
1.54.55

1.54.53

1.48.38

1.21.16
1.26.42
1.26.45

1.30.41
1.39.63
1.39.81
1.40.08
1.45.51
1.562.20
1.45.63
1.36.42

0.54.39
0.56.96
1.07.85

1.06.56

0.51.09
1.08.13
1.03.44
1.11.76

04-02346
04-03478
04-03768
03-04472
04-01796
04-03474
04-04274
04-00416
03-04582
04-00896
04-03766

Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

03-00759
03-03163
03-01437
03-04021
03-03475
04-02073
04-02919
04-00659
04-01625
04-02589
04-01353
03-03165
04-02275

06-01146
06-00510
05-02686
06-01944
06-01714
06-01780
05-00272
06-01688
06-01690
05-01526

50m

0.48.73
0.48.06
0.47.03
0.49.55
0.51.53
0.52.53
0.54.25
0.52.61

50m

0.41.85
0.39.45
0.41.28
0.44.25
0.43.96
0.42.79
0.45.91
0.47.39
0.47.34
0.49.19
0.50.78

=

Eindtijd
1.40.79
1.42.71
1.44.84
1.46.25
1.48.81
1.50.01
1.52.08
1.54.37

afg.
afg.

Eindtijd
1.21.81
1.23.53
1.28.62
1.29.21
1.30.46
1.31.43
1.37.62
1.38.71
1.39.19
1.46.87
1.49.07
afg.
afg.

Eindtijd
0.53.44
0.55.79
1.01.02
1.03.73
1.05.92
1.07.41

afg.

Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Progr. nr. 24 50m Rugslag j. minioren 3/4

© 00N O~ WN -

Yassine Mellah
Joshua Agussalim
Floris Stegeman

Storm van den Berg

llies el Bakkili
Sem Sterk

Casper van Leeuwen

Irek Sienko
Giel van Veen
Daan Vos
Daniel Gavran

GZC DONK
Barracuda
BZ&PC
GZC DONK
GZC DONK
BZ&PC
GZC DONK
Barracuda
Barracuda
Barracuda
GZC DONK

Vierkamp deel 3, 08-02-15 te Bodegraven

1.05.75
0.54.98
1.01.83

0.57.50
1.08.89

1.15.59
1.08.53

0.53.90

05-02159
06-00153
05-01725
05-01911
05-00881
05-01999
06-01329
06-01175
06-00721
06-01295
06-00667

Hupprog

Eindtijd
0.51.86
0.53.41
0.55.40
0.57.15
1.02.79
1.03.86
1.04.64
1.07.45
1.15.50

VRA

RH
RD,RF
RH

RF
RH
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Vierkamp deel 3

Vervolg Progr. nr. 24 50m Rugslag j. minioren 3 /4

- Thorsten Venteville BZ&PC 06-00873
- Daniel Honnit GZC DONK 05-02257
- Siwar Kool GZC DONK 05-02259
RF : Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
RH : Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Progr. nr. 25 25m Rugslag m. minioren 1/2

1 Mila Oomens Barracuda 0.23.92 07-00016
2 Britt Laan Barracuda 07-00574
3 Tessel van der Meer BZ&PC 07-00378
4 Flora Szili-Torok Barracuda 08-00114
5 Mirre Berreboom Barracuda 0.28.89 07-00014
6 Fee Sterk BZ&PC 08-00186
7 Rosa Tindal Barracuda 0.36.11 08-00216
8 Jinth Engelse Barracuda 08-00204
- Nienke de Jong BZ&PC 08-00156
RH : Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Progr. nr. 26 25m Rugslag j. minioren 1/ 2

1 Melvin den Hartog GZC DONK 07-00545
2 Rick van Duijn BZ&PC 07-00361
3 Lucas Ribeiro GZC DONK 07-00543
Progr. nr. 27 200m Vlinderslag m. junioren 2 en eerder

1 Merle de Lange BZ&PC 3.08.90 99-00990
2 Ylva Visser Barracuda 3.31.31 01-01920
3 Simone Bunnik BZ&PC 3.17.20 97-02850
4 Maaike Koedoot Barracuda 3.14.36 99-01696
5  Amber Hesper Barracuda 3.49.75 02-02188
- Jente Bouwma GZC DONK 3.25.16 00-03230
- Maaike Broersma BZ&PC 02-01522
AF : De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Progr. nr. 28 200m Vlinderslag j. junioren 1 en eerder

1 Paul van Grol GZC DONK 2.30.85 96-02951
2 Mario Peeters GZC DONK 2.36.90 86-02355
3 Bart Cok Z&PC De Gouwe 2.51.98 97-01921
4 Ids de Klerk Barracuda 2.53.58 98-03237
5  Thomas Hesper Barracuda 3.20.98 00-04181
- lan Terlouw BZ&PC 00-02345
Progr. nr. 29 8x50m Vrijeslag estafette senioren mix all-in

1 GZC DONK 1 3.52.60

2 Barracuda 4.28.36

3 GZC DONK 2 4.37.09

4 BZ&PC

Vierkamp deel 3, 08-02-15 te Bodegraven Hupprog

50m

0.38.31
0.40.69
0.39.55
0.38.73
0.44.62

50m

0.32.67
0.33.81
0.32.59
0.37.07
0.36.46

50m

0.26.25
0.31.31
0.36.59
0.30.61

=

100m

1.24.35
1.29.69
1.28.52
1.25.80
1.41.75

100m

1.11.60
1.14.85
1.13.81
1.21.94
1.25.56

Eindtijd
afg.
afg.
afg.

Eindtijd
0.22.98 |
0.24.92 I
0.25.65 1
0.27.21
0.29.83a
0.29.83b
0.30.52
0.31.32

RH

Eindtijd
0.30.17 |
0.30.20 I
0.33.21 1

Eindtijd
3.06.59 |
3.14.65 I
3.15.91 1
3.18.36
3.45.22

AF
afg.

Eindtijd
2.36.03 |
2.42.14a 1]
2.42.14b 1}
3.05.25
3.14.00

afg.

Eindtijd
3.59.00 |
4.21.53 I
4.39.35 Il
4.44.70
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Vierkamp deel 3

Vervolg Progr. nr. 29 8x50m Vrijeslag estafette senioren mix all-in

Barracuda

00-00797 Marijn Poortvliet

01-04890  Noa Krimpenfort

97-00291 Kevin Slagmolen

99-03068 Soraya Kuipers

93-02277  Mark Slagmolen

97-05926 Eline van Bergen van der Grijp
98-03237 Ids de Klerk

99-01696 Maaike Koedoot

GZC DONK 1

92-05583 Remco Oskam
94-05036 Renate Oskam
96-02951 Paul van Grol
98-05454  Lianne Boegheim
98-02277 Roel van Grol
98-01154 Marsha van den Heuvel
86-02355 Mario Peeters
98-00842 Eileen Duits

Vierkamp deel 3, 08-02-15 te Bodegraven

=

50m Eindtijd
BZ&PC
00-03600 Nicoline Schol 0.30.61
02-03439 Thijs Marinussen
99-00990 Merle de Lange
03-01437 Koen Pijnacker
97-02850 Simone Bunnik
01-02471 Leon Verheul
02-01522 Maaike Broersma
99-00877 Sander van Jaarsveld
GZC DONK 2
03-00759 Tom Muijs 0.36.59
01-04308 Femke van de Griendt
99-04787 Boris Pejcic
01-01224 Anniek de Ruiter
02-00011 Vincent van Haaren
01-02362 Louisa van Leeuwen
01-03817 Joris de Gier
01-03028 Enora Stam

Hupprog
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